
 

 

 

Příloha č. 4 

VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI 
POKYN K VÝKONU PRÁV SUBJEKTŮ ÚDAJŮ A ZÁZNAM O JEHO PROVEDENÍ 

 

 

1. ŽÁDOST SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 
 

Spisová značka, pod kterou je žádost subjektu údajů vedena 
  

 
Subjekt údajů, který podal žádost 

  

 
Datum doručení žádosti 

  

 
Právo, které subjekt údajů uplatňuje 

  

2. DOTČENÉ OSOBNÍ ÚDAJE 

 
Stav před uplatněním žádosti 

 

 
Stav po vyřízení žádosti 

 

3. UMÍSTĚNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
  

POKYN VYDAL/A 

 Jméno a příjmení  

Pracovní pozice  

Datum  

Podpis  

POKYN PŘEVZAL/A 

    Jméno a příjmení 
 

 

 Pracovní pozice  

 Datum  

 Podpis  

POKYN BYL PROVEDEN / NEBYL PROVEDEN 

 Pokyn byl proveden dne 
 

 

 Pokyn nebyl proveden      z technických důvodů    □ 

       z důvodu nesouhlasu     □ 

       Důvody nesouhlasu:  

 Jméno a příjmení  

 Pracovní pozice  

 Datum  

 Podpis 
 

 

 
ZÁZNAM PŘEVZAL/A ZPĚT 

 Jméno a příjmení  

 Pracovní pozice  

 Datum  

 
Podpis 

 


